III, alínea “f”, da Lei Federal 14.133/2021 e em consonância com o Parecer Jurídico acostado 

aos autos, exigência do mesmo diploma legal. 

Fornecedor: L & E COMUNICAÇÃO E SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 44.540.371/0001-31, no valor de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). 

Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado/RN, 28 de março de 2025. 

ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

Presidente da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado